

## Ukeplan for 1.trinn uke 47

<b>Læringsmål:</b>
<b>Norsk:</b> Jeg kjenner lydene til Jj og Pp.
<b>Matte:</b> Jeg kan bruke disse tegnene når jeg sammenlikner mengder: = > <
<b>Engelsk:</b> Jeg kan si en ting jeg liker og en ting jeg ikke liker på engelsk. Eks: I like apples, I don't like oranges.
<b>Sosialt:</b> Jeg sier stopp når noe er ubehagelig i lek.

Dag	På skolen	I lekse
<b>Mandag</b> 08.30-14.00	<b>Lek</b> <b>Samling</b> <b>Norsk:</b> Stasjoner <b>Uteskole:</b> Vi går på tur <b>Matematikk:</b> Tiervenner	<b>Ukelekse:</b> Øv på ukas dikt.
<b>Tirsdag</b> 8.30-14.00	<b>Samling</b> <b>Gym</b> <b>Norsk:</b> Lyden/bokstaven Jj <b>Matematikk:</b> Jeg kan sammenlikne mengder opp til 6. <b>Lek</b>	<b>Lekse til torsdag:</b> Gjør minst en av sidene på arket i den gule leksepermen.
<b>Onsdag</b> 8.30-13.00	<b>Lek</b> <b>DKS:</b> <a href="#">«Postvesenet»</a> <b>Engelsk:</b> Fruit and berries <b>K&amp;H</b>	
<b>Torsdag</b> 8.30-13.00	<b>Lek</b> <b>Samling</b> <b>Norsk:</b> Lyden/bokstaven Pp <b>Bibliotek</b> <b>KRLE:</b> Å være en god venn	
<b>Fredag</b> 8.30-13.00	<b>Lek</b> <b>Samling</b> <b>Norsk:</b> Stasjoner <b>Matematikk:</b> Noomefest!	

Se informasjon under.

## INFO

**Uteskole:** På mandag er vi som vanlig klar for tur. Bålmat er en mulighet for de som vil. Fint hvis de som skal grille har med en vedkubbe og en pølsepinne. Hvis noen skal ha med seg pinnebrøddeig, er det fint om deigen ikke er så klissete, og at de selv vet hvordan de skal grille den.

**Niste:** Spør gjerne barnet ditt om hva det ikke liker på maten. Vi har dessverre ikke mulighet til å komme med alternativer til de som ikke liker det de har på nista.

**Den kulturelle skolesekken:** På onsdag er det klart for den kulturelle skolesekken igjen. Denne gangen skal vi lære om postvesenet. Se lenke i ukeplanen.

**Noomefest:** På fredag skal vi feire at vi har lært oss navnet og tallet til alle noomene. I den anledningen er det veldig gøy hvis barna går med en farge som er samme som en av noomene. Dette kan være en genser/skjorte/bukse, det skal være enkelt å finne noe. Vi gleder oss!

**Butikklek:** Vi samler inn tom emballasje som vi skal bruke til «butikklek». Ta gjerne med tomme bokser og flasker etc (yoghurtbokser, smør, pålegg, eggekartonger...) Vi vil helst ikke ha hermetikkbokser.

## UKAS DIKT:

### Pit-a-pat

Pit-a-pat, pit-a-pat.  
What is that?  
Six fat raindrops  
on my cat.



Vi ønsker dere ei flott helg!

Med vennlig hilsen lærerne på 1.trinn

Petter, Kirsti, Stine, Anne Jorunn, Eirik, Linn Cathrine, Marte Marie, Aud Jorunn og Jon.